
Lista de útiles 2023 - 2024 Primaria 6

9789962728382
9786078536887
9786070111013
9780357543863
9780357367063
9780357543870
9780357367087
9791125302636

Licencia Progrentis Premium Para Primaria Con Analítica 360 Y Resolución 360 Csa

Libro Del Alumno Pef Zeta
Método Gráfico De Singapur 6. Solución De Problemas Ed12
Reach Higher Grade 6a Student's Book + Sticker Code
Reach Higher 6a Practice Book
Reach Higher Grade 6b Student's Book + Sticker Code
Reach Higher 6b Practice Book
Grammar Space Beginner 3

PRIMARIA 6 LIBROS
Progrentis
Educare
Santillana
National Geographic
National Geographic
National Geographic
National Geographic
Ne_build & Grow

 $ 1.176,00 
 $ 475,00 
 $ 310,00 
 $ 803,00 
 $ 406,00 
 $ 803,00 
 $ 406,00 
 $ 477,00  

1
3
1
1
1
1
1

201953960008
201953960012
2021539600001
202053960008
201953960008
7506129400606
201953960002

Profesional Azul C7 80 H
Profesional Azul Raya 80 H
Profesional Pautado Azul 80h
Cuaderno De Tareas
Block Esquela Cuadro Chico 80 Hojas
Block De Marquilla 20 H
Libreta Profesional Cuadro Grande 80 Hojas Rojo

Institucionales
Institucionales
Institucionales
Institucionales
Institucionales
Institucionales/scribe
Institucionales

 $ 90,00 
 $ 270,00 
 $ 90,00 
 $ 90,00 
 $ 71,00 
 $ 47,00 
 $ 90,00  
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PRIMARIA 6 INSTITUCIONALES�

PRIMARIA 6 PAPELERIA�
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7502237370008
7501585511123
7093159316853
7506102720097
7506102720073
86792898346
2020230700010
7502212176014
14704004
7501030602873
8414034620202
43154140630803
7702111470736
7501014511023
7501014511047
7501428701355
7501015213575
3154148992110
7501015220498
301294
7501214971900
7501199472485
7501199473147

750101736108
7506425607808
7501058714787
7501244043714
197592

Hojas De Papel Bond Blanco Tamaño Carta
Hojas De Papel Bright Facia Carta Chromaticos Colores
Fomi Carta De Diversos Colores
Planisferios Con Nombre Y División Política
Mapas De La República Mexicana Con Nombres Y Con División
Flauta Dulce Yamaha
Ábaco Japonés De 15 Líneas
Sobre Oficio Plástico Horizontal Color Azul Con Botón
Sobre Oficio Plástico Horizontal Color Verde Con Botón
Lápiz Hexagonal No. 2 Hb
Goma De Migajón Modelo S-20 Softer
Maped Sacapuntas Vivo Sencillo
Lápices De Colores Norma 24 Piezas
Bolígrafo Mediano Negro
Bolígrafo Bic Cristal Mediano Verde
Marcatextos Visión Plus 2600 Amarillo Visión Plus
Marcatextos 414 Verde Visión Plus
Juego De Geometría Completo Eco
Markana Twist Pelikan / Colores Surtidos / 12 Piezas
Doarts 91 30mm Cerda Mixta
Tijera Escolar Barrilito B60
Lápiz Adhesivo 42 Gr Pieza
Paquete Pritt Tak
Rollo De Mica Autoadherible 2 Mts. (No Cortar)
Pañuelos Desechables 90 Hojas Dobles
Paquetes De 80 Toallitas Húmedas Para Bebé
Paquetes De 35 Toallitas Desinfectantes Sin Cloro
1 Gel Antibacterial Articolor 250ml
Desinfectante En Aerosol Lysol 354 G

Facia Bond
Facia Bond
Pascua
Varios
Varios
Yamaha
Hands
Mae
Mae
Pelikan
Factis
Maped
Norma
Bic
Bic
Azor
Azor
Maped
Pelikan
Papelería
Barrilito
Pritt
Pritt
Paper And Co.
Kleenex
Huggies
Lysol
Articolor
Lysol

 $ 25,00 
 $ 100,00 
 $ 45,00 
 $ 6,00 
 $ 10,00 
 $ 98,00 
 $ 225,00 
 $ 20,00 
 $ 20,00 
 $ 14,00 
 $ 12,00 
 $ 9,00 
 $ 185,00 
 $ 5,00 
 $ 5,00 
 $ 17,00 
 $ 16,00 
 $ 39,00 
 $ 65,00 
 $ 64,00 
 $ 31,00 
 $ 110,00 
 $ 45,00 
 $ -   
 $ 64,00 
 $ 110,00 
 $ 184,00 
 $ 53,00 
 $ 125,00 

Total  $ 7.306,00 

C. ISBN Descripción Editorial Sub Total




